
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS

UAB „TEGRA STATE“, Savanorių pr. 178A, LT-03154 Vilnius, 
tel. +370 5 266 11 67, www.tegrastate.lt

PROFESIONALI DAŽYMO JUOSTA, 
PRECISION, ZOOM

Aprašymas: 

Profesionali dažymo juosta  PRECISION yra skirta ilgalaikiam naudojimui 
ant įvairių paviršių dėl ypatingai efektyvių akrilo klijų. Gaminys turi 
stiprų, bet ploną popierių, kuris suteikia gaminiui papildomo stiprumo 
ir tuo pačiu leidžia išgauti labai aštrias/lygias linijas dažant. Juosta 
suteikia idealų gero klijavimo ir stiprumo derinį dažymo metu, bet tuo 
pačiu ir puikų nuimamumą po naudojimo. 

Naudojimas: 

Juosta tinkama dažyti ant jautrių ir subtilių paviršių paliekant ilgą laiką. Priklausomai nuo paviršiaus tipo, nuimamumą 
galima garantuoti iki 6 mėnesių. Juostos atsparumas aukštai temperatūrai iki 125 °C 1 valandą ir puikus atsparumas UV 
spinduliams iki 3 mėnesių, atsižvelgiant į užklijavimo sąlygas.

Charakteristikos: 

Popierius Geltonas japoniškas ryžių popierius WASHI

Klijai Specialus akrilas

Juostos storis [μm] 90

Lipnumas prie metalo [N/25 mm] 3.75

Tempimo stipris [N/25 mm] 75

Pailgėjimas [%] 5.0

Dydžiai: 

Plotis [mm]: 25, 30, 38, 48 
Ilgis [m]: 50 
Vidus [mm]: 3

Laikymo sąlygos: 

Laikykite vėsioje, sausoje vietoje, atokiau nuo saulės spindulių ir tiesioginių šilumos šaltinių. Jei laikomasi laikymo sąlygų, 
produktui garantuojama 12 mėnesių.

Papildoma informacija: 

Visi teiginiai, techninė informacija ir gaminio rekomendacijos yra pagrįsti bandymais mūsų laboratorijose, kurie, mūsų 
manymu, yra patikimi. Tačiau visais atvejais vartotojas turėtų nustatyti produkto tinkamumą numatytam naudojimui, o 
vartotojas prisiima visą su tuo susijusią riziką ir atsakomybę. Nei pardavėjas, nei gamintojas neatsako, bet kokie tiesioginiai, 
atsitiktiniai ar padariniai nuostoliai ar žala, patirti naudojant produktą. Išsami informacija apie bandymo metodus pateikiama 
paprašius.




